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JlncT 3anuncu
EAMHOro rocygapCTBEHHOIO peecTpa ropugndeckux nuy

B EavHbI rocygapcTBEHHbIV peecTp pUaNYeCcKnX ML, B OTHOLLEHWUW HOPUANYECKOTO
nua
ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPTrAHU3ALNA
"KYNbTYPHO-CMNOPTUBHbIN LUEHTP "OPUEHTUP"

Nno/IHOE HauMeHoBaHNe LpNnanYecKoro nmua

OCHOBHOW rocy,apCTBEHHbIA perucrpaymoHHbii Homep (OMPH)
1 2 0 3 6 00 0 2 5§ 8 ©

BHECEHa 3alncCb O COo3aaHNN HOPNANYECKOTO JinLla

"09” CEeHTAbpSA 2020 ropa

(uncno) (mecsy nponuckio) (ron)
3a rocygapCcTtBeHHbIM perncrtpa”toHHbIM Homepom (TPH)

1 2 0 3 6 000 2TF 5800

3anuncb cCoAepPXunT cneaywuine ceeneHnd
Ne

/n HanmeHoBaHue nokasartens 3HauyeHue nokasaTens
1 2 3
CBefeHnss 0 HaMMEHOBAHMW OPUANYECKOTO NnLa, BHECEHHbIe B EAUHBIN rocyaapCTBEHHbI peecTp
HpUANYECKNX NuL,
1 OpraHusaumoHHO-NpaBoBas gopma ABTOHOMHblE HEKOMMeEpYeCcKne opraHmsauum
2 MonHoe HaMmeHoBaHWe opuanyeckoro nnua Ha pycckom ABTOHOMHAA HEKOMMEPUYECKAA OPTrAHUN3ALNA
A3blKe "KY/IbTYPHO-CMOPTUBHbLIN LEHTP "OPVEHTWP"
3 CokpalleHHoe HaMeHOBaHue puanYeckoro mua Ha AHO "KCL| "OPUEHTVIP"
pPYCCKOM f3blke
4 VIHH 3631009040
15 KM 363101001

CBegeHUs 06 agpece (MecTe HaxoX4eHUs) PULANYECKOTrO fnua, BHECEHHbIE B EAMHBIN rocyaapCTBEHHbIN
peecTp HPUANYECKUX NNL,

6 [ouToBbIli MHAOEKC 396840
7 Cyb6bekT Poccuiickoin ®epepayun OB/IACTb BOPOHE)XCKAA
8 PaiioH (ynyc uT.n.) PANOH XOXOJIbCKUW
9 HaceneHHbIn NyHKT (ceno v T.n.) PABOYNI MOCEJNTOK XOXOJ/IbCKNUN
10 Ynuua (npocnekTt, nepeynok uT.4a.) YNNUA NEHNHA
11 Homep goma (BnageHue u T.M.) AOM 10
12 Odhuc (kBapTupa 1 T.M.) NMOMELWEHUE 32
CBefeHMA O COCTOAHUM HOPUANYECKOro nLa U PerucTpupyroleMm opraHe, B KOTOPOM HaxoguTcs
13 CBefeHuss 0 COCTOAHMM OPUAMYECKOTro nua [JeicTByowee
14 HanmeHoBaHMe perncTpupyroLLero opraHa, KoTopbim YnpaBneHve defepasibHON HANOroBOW CAYX6bl MO
3anucb BHeceHa B EMPHOJ BopoHexckoi obnactu



CBefeHusa 0 KomyecTBe yupegutenein (y4acTHMKOB) HOPUANYECKOTO NiNLa, BHECEHHbIX B EAUHbLIN
rocyfapcTBEHHbI peecTp pPUANYECKUX N1,
15 KonuuyecTtBo yypeputenein (y4acTHUKOB) - BCEro 3

B TOM 4ucre

16 - ropuanyYeckux nuy,
17 - comnsnyecknx nuy,
18 - npouunx 0

CBefieHNsi 06 yupeaunTesnsx (y4acTHMKax) KPUANYECKOro nmua - uanyecknx nmuax, BHeCeHHble B EAUHbIN
rocyfapCcTBeHHbIi peecTp PUANYEeCcKUX uL

1
o E:3-."- -c35~.*e y yuacTHMKa 0653aTeNIbCTBEHHbIX NPaB
19 lMpunynHa BHECEHUA cBefeHui
e ropuanyeckoro nuua
JaHHble yypegnTena wvacr--u*-ai - pusnyeckoro nmua
20 damunna BONA KNHA
21 Nmsa TATbAHA
22 OTtyecTBO HWKONAEBHA
23 NaeHTudunkaumoHHbli Homep Hanorc".-a’' e.-=_."'-3 363100016609
(MHH)

24 VHH ®J1 no gaHHbIM EMPH 363*00016609

2

o BO3HWKHOBEHME Y yYacTHUKA 006A3aTe/IbCTBEHHbIX NpaBs
25 lMpuynHa BHecCeHMs csBefeHun .
e op*Amn-3ckKoro nuua
JaHHble yupegnTensa (y4acTHUKA) - PU3NYECKOro nmua
26 Pamununa KOCTUHA
27 Vs ENEHA
28 OrtyecTBO VIBAHOBHA
29 NaeHTUdnKaLMoHHbIA HOMEpP HasoronnaTesibLuka 366601410150
(MHA)

30 VHH @J1 nogaHHbiM EMPH 366601410150

3

BO3HWKHOBEHME Y yyacTHMKA 06a3aTeNbCTBEHHbIX MpaB
B OTHOLUEHUWN OpUAMYECKOrO Nnua
JaHHble yupegnTena (y4acTHUKA) - OM3NYECKOTOo nnya

31 lpuyrHa BHECEHWSI CBEAEHMUIA

32 damunua KY3bMHOBA

33 Nmsa TATbAHA

34 OTt4yecTBO HNKONTAEBHA

35 MaoeHTUgMKaLMOHHbI HOMep HasoronnaTenbLuuka 362600077206
(MHH)

36 NHH ®J1 no gaHHbIM EMPH 362600077206

CBefeHns 0 KoninyectBe (OU3MYECKUX NnL, UMeoLLnX npaBo 6e3 AO0BEPEHHOCTU AelicTBOBaTb OT MMEHU
IOPUANYECKOTO NNLA, BHECEHHbIX B EAVHbIN rocyfapCTBEHHbII peecTp puanyeckmx nu

37 KonnyectBo

CBefeHuss 0 PU3NYEeCKMX nyax, UMerLWwmxX npaBo 6e3 4OBEPEHHOCTU AelicTBOBaTb OT UMEHU OPUANYECKOTO
nvua, BHeCeHHble B EAVHbBIN rocyAapCTBEHHbIN peecTp topuagndyecknx nuy,

38 lMNpuynHa BHECEHWNS CBEAEHUIA B03/10)XEHNE NOSTHOMOYNIA

39 Bwupg [oNXHOCTU PykoBoaguTens opnanyeckoro nuua
40 [osikHOCTb OVNPEKTOP

41 damunusa BEOAAKVHA

42 NwmAa TATbAHA

43 OTy4ecTBO HWKONAEBHA

44 (IAM/J,::;MQJMKauMOHHbM HOMep HasoronnaTesblinka 363100016609

45 VHH &1 no paHHbim EMPH 363100016609

CBefeHnst 0 BUgax 3KOHOMWYECKO AesATENbHOCTU, KOTOPbIMU 3aHMMaeTCs lpuanyeckoe NnLo, BHece



47
48
49
50

51
52
53
54

55

56
57
58

59
60

EjLt-blH TOCYLAPCTBEHHbIV peecTp LPUAUYECKNX NuL

KoT/uecTBO r/'n3e a<c-z * j ne?Ter=Hoctu
1
Kog no OKB3/[,
Tun ceefeHnin
HanmeHoBaHue Buaa AeATeNbHOCTU
MprynHa BHECEHUS CBeAeHuiA
2

Kog no OKB3/,

Tun cBeaeHwnit

HanmeHoBaHWe Buaa fesaTe/lbHOCTH
MpryunHa BHeceHUA cBefeHui

2

93.29

OCHOBHOIi BUf, fleATeNbHOCTH

JeATenbHOCTb 3penuuiHo-pasBnekatenibHa? -po”as
BHeceHuve B peecTp

93.19

JononHuTencHblii BUA AEATENBHOCTH
JeatensHocTb B 06/1aCTV cnopTa npovas
BHeceHue B peecTtp

CBefleHNs1 0 3asiBUTENAX NpWU AaHHOM BUAE perucrpayumu

Bup 3aasutens

Yupegutens HOJ1 - ®J1

[JaHHble 3aaBNTensA, gbnsmyeckoro nuua

damunusa

Nmsa

OTyecTBO

NaeHTUUKaLMOHHbIE HOMEP HanoronnaTesblinka
(MHH)

NHH &1 nogaHHbim EMPH

BOOAKMNHA
TATbAHA
HWKOJTAEBHA

363100016609
363100016609

CBepfeHVA O LOKYMeHTax, NnpeAcTaB/IEHHbIX A1 BHECEHUSA p.aHHOVI 3anncun B E,CLI/IHbIVI Focyp,apCTBEHHbIVI

61
62
63

64
65
66

67
68
69
70

71

72
73

74
-5

HanmeHoBaHne fOKymMeHTa
Jata gokymeHTa
[JoKyMeHTbl npeacTaB/ieHbl

HanmeHoBaHue fOKymeHTa
Jara gokymeHTa
[loKymMeHTbl npeacTaB/ieHbl

HanmeHoBaHMe fgokymeHTa
Homep gokymeHTa

JaTta gokymeHTa
JOKyMeHTbl npeacTaBfeHbl

HanmeHoBaHue JOKymMeHTa

Jata gokymeHTa
[JoKymeHTbl npefcTaB/ieHbl

HanmeHoBaHue foKymMeHTa

Homep gokymeHTa
[ata gokymeHTa

~ [loKyMeHTbl NpeacTaB/ieHbI

£

L--

6
- U 2uMeHoBaHne fOoKyMeHTa
'-'ep JOKYMeHTa
1 -~a [JOKyMeHTa
EV/EHTbI NpefcTaBeHsbl
7

LWl eHOBaHWe [OoKyMeHTa

peecTp OpuaAnYecKux nuy,

P11001 3AABNEHNE O CO34JAHUNIN O/
14.08.2020
Ha ByMa)KHOM HocuTene

YCTAB 10N
14.08.2020
Ha 6yMaxHOM HocuTene

MPOTOKON

1

14.08.2020

Ha ByMaXHOM HocuTesne

YBEAOMJ/IEHVE O MEPEXOAE HA YMNPOLWEHHYIO
CNCTEMY HAJTOTOOBNOXEHWA

17.08.2020

Ha ByMaXHOM Hocutesne

JOKYMEHT OB OMJIATE TOCYAAPCTBEHHOW
NOLWNHBbI

8736760

17.08.2020

Ha 6yMaxHOM HocuTene

PACMOPS)KEHWE YMPABNEHNA MUHWCTEPCTBA
IOCTULMK POCCUNCKOW ®ELEPALIMU MO
BOPOHEXCKOW OBJ/IACTU

788-P

04.09.2020

Ha 6yM&)KHOM HOcutTene

COMNPOBOANTENIBHOE MNCbMO C OIMNCbIO



83 Homep gokymeHTa
84 [arta goKymeHTa
85 JloKymMeHTbl npefcTaB/ieHbl

JlncT 3anucu BblaaH Has/10rOBbIM opraHom

'29' CEeHTALPSA
(uncno) (mecsay nponucelo)

2020 ropga
(rom)

HavanbHuK oTaena

JOKYMEHTOB
36/03-5768

04.09.2020

Ha 6yMakHOM HocuTene

YnpasneHne ®enepasibHOI Ha/NOroBou
CNyX6bl N0 BopoHeXckoit obnactu
HanmeHoBaHue perncTpumpyrouero opraHa

KanawHnkoBa TatbaHa ApkagbeBHa
Moannce, ®amunna, nHMyman.l

[POHYMepOBaHO, MPOLLKUTO W CKPENaeHo
neyaTbio Ha J /| -

NNCTax

HavyanbHWK oTAena perucrpauum n yyeta
HanoronaatenbLwnKos

T.A.KanawHnkKoBa



