

#### Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического

#### лица

## <u>АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ</u> "КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР "ОРИЕНТИР"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

1 2 0 3 6 0 0 0 2 7 5 8 6

#### внесена запись о создании юридического лица

"09" <u>сентября</u> <u>2020</u> года (число) (месяц прописью) (20д)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

1 2 0 3 6 0 0 0 2 7 5 8 6

Запись содержит следующие сведения:

Nº ⊓/⊓	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

#### Сведения о наименовании юридического лица, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

1		юриди ческих лиц		
١	1	Организационно-правовая форма	Автономные некоммерческие организации	
١	оприменование придического лица на русском		АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ	
1		языке	"КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР "ОРИЕНТИР"	
١		Сокращенное наименование юридического лица на	АНО "КСЦ "ОРИЕНТИР"	
		русском языке	AND KCL OPPENTUP	
1	4	ИНН	3631009040	
	5	КПП	363101001	

## Сведения об адресе (месте нахождения) юридического лица, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

6	Почтовый индекс	396840
7	Субъект Российской Федерации	ОБЛАСТЬ ВОРОНЕЖСКАЯ
8	Район (улус и т.п.)	РАЙОН ХОХОЛЬСКИЙ
9	Населенный пункт (село и т.п.)	РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ХОХОЛЬСКИЙ
10	Улица (проспект, переулок и т.д.)	УЛИЦА ЛЕНИНА
11	Номер дома (владение и т.п.)	ДОМ 10
12	Офис (квартира и т.п.)	ПОМЕЩЕНИЕ 32

Сведения о состоянии юридического лица и регистрирующем органе, в котором находится регистрационное дело, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

	Participation of the participa		
13	Сведения о состоянии юридического лица	Действующее	
	Наименование регистрирующего органа, которым	Управление Федеральной налоговой службы по	
[ ' '	запись внесена в ЕГРЮЛ	Воронежской области	

## Сведения о количестве учредителей (участников) юридического лица, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц

15 Количество учредителей (участников) - всего 3		
в том числе		
16 - юридических лиц	(0	
17 - физических лиц	3	
18 - прочих	0	

## Сведения об учредителях (участниках) юридического лица - физических лицах, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

	1
19 Причина внесения сведений	Возникновение у участника обязательственных прав в отношении юридического лица
Данные учредип	пеля (участника) - физического лица
20 Фамилия	БОДЯКИНА
21 Имя	ТАТЪЯНА
22 Отчество	НИКОЛАЕВНА
23 Идентификационный номер налогоплате (ИНН)	З63100016609
24 ИНН ФЛ по данным ЕГРН	363100016609
	2
25 Причина внесения сведений	Возникновение у участника обязательственных прав в отношении юридического лица
Данные учредип	пеля (участника) - физического лица
26 Фамилия	КОСТИНА
27 Имя	ЕЛЕНА
28 Отчество	ИВАНОВНА
29 Идентификационный номер налогоплате (ИНН)	зьщика 366601410150
30 ИНН ФЛ по данным ЕГРН	366601410150
	3
21 Принция видериия сположий	Возникновение у участника обязательственных прав
31 Причина внесения сведений	в отношении юридического лица
Данные учредил	пеля (участника) - физического лица
32 Фамилия	КУЗЬМИНОВА
33 Имя	ТАТЬЯНА
34 Отчество	николаевна
35 Идентификационный номер налогоплате (ИНН)	з62600077206
36 ИНН ФЛ по данным ЕГРН	362600077206

# Сведения о количестве физических лиц, имеющих право без доверенности действовать от имени юридического лица, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц 37 Количество

CROHOLUG O WHOM HOUND THE TON	имеющих право без поверенност	и действовать от имени юридического
Сведения о физических лицах	., имеющих право оез доверенност	i dencisonation interior tobular teckers

лица, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц		
38	Причина внесения сведений	Возложение полномочий
39	Вид должности	Руководитель юридического лица
40	Должность	директор
41	Фамилия	БОДЯКИНА
42	Имя	АНРАТАТ
43	Отчество	НИКОЛАЕВНА
1 44	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	363100016609
45	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	363100016609

Сведения о видах экономической деятельности, которыми занимается юридическое лицо, внесеня

Единый государственный реестр юридических лиц

46 Количество видов экономической деятельности	2
	1
47 Код по ОКВЭД	93.29
48 Тип сведений	Основной вид деятельности
49 Наименование вида деятельности	Деятельность зрелищно-развлекательная прочая
50 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	2
51 Код по ОКВЭД	93.19
52 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
53 Наименование вида деятельности	Деятельность в области спорта прочая
54 Причина внесения сведений	Внесение в реестр

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

55	Вид заявителя	Учредитель ЮЛ - ФЛ
	Данные заявителя	я, физического лица
56	Фамилия	БОДЯКИНА
57	Имя	AHRATAT
58	Отчество	НИКОЛАЕВНА
59	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	363100016609
60	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	363100016609

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	реестр юридических лиц
	1
61 Наименование документа	Р11001 ЗАЯВЛЕНИЕ О СОЗДАНИИ ЮЛ
62 Дата документа	14.08.2020
63 Документы представлены	на бумажном носителе
	2
64 Наименование документа	устав юл
65 Дата документа	14.08.2020
66 Документы представлены	на бумажном носителе
	3
67 Наименование документа	ПРОТОКОЛ
68 Номер документа	1
69 Дата документа	14.08.2020
70 Документы представлены	на бумажном носителе
	4
71 Наименование документа	УВЕДОМЛЕНИЕ О ПЕРЕХОДЕ НА УПРОЩЁННУЮ СИСТЕМУ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ
72 Дата документа	17.08.2020
73 Документы представлены	на бумажном носителе
	5
74 Наименование документа	ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ
75 Номер документа	8736760
Дата документа	17.08.2020
Документы представлены	на бумажном носителе
	6
Наименование документа	РАСПОРЯЖЕНИЕ УПРАВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
е е документа	788-P
да документа	04.09.2020
менты представлены	на бумажном носителе
	7
енование документа	СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО С ОПИСЬЮ

	ДОКУМЕНТОВ
83 Номер документа	36/03-5768
84 Дата документа	04.09.2020
85 Документы представлены	на бумажном носителе

Лист записи выдан налоговым органом

Управление Федеральной налоговой службы по Воронежской области

наименование регистрирующего органа

"29" <u>сентября</u> <u>2020</u>года (месяц прописью) (год)

Начальник отдела

Калашникова Татьяна Аркадьевна

Подпись , Фамилия, инициалы

	*
	J
Начальник о	гдела регистрации и учет
налогоплател	<b>Т</b> ЬЩИКОВ
11/	
	Т.А.Калашникова